my, po należytem mu przedstawieniu wartości akcyj niżej 
zera i perspektywy odebrania al pari po upływie naprzy- 
kład czterech wieków, dokonał innej operacyi łagodzącej 
poprzednią: oto podstawiwszy swojego buchaltera M. W. 
odbiera te akcye w zastaw, udzielając pożyczki rs. 1.500, .
wyraźnie tysiąc pięćset, za 4,500 rs., potrąca z góry lS’/o 4-' 
i w takim stosunku pobiera ten procent dalej, po śmierci £ я-? 
swojego buchaltera już na swoje imię, a w końcu za pomocą , •*~ 
dodawania podwójną kredką, występuje z procesem o odzy- r* 'S 
skanie całego kapitału rs.